PROCESSO Administrativo nº 5.583/2018 

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN 

OBJETO: RESGATANDO PRINCÍPIO E VALORES ÉTICOS, como instrumento de comunicação e convívio social. 

FOMENTADA: ASSEMBLEIA DE DEUS EM MACAU 

CNPJ:/MF: 08.332.785/0021-55 

VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 02002 – Gabinete do Prefeito. Ação: 2002 – Manutenção das Atividades do Gabinete do 

Prefeito  

Natureza da despesa: 335041 

Fonte de recursos: 0112100000 – Royalties 

VIGÊNCIA: O período que corresponde ao evento, que vai de 11 de agosto à 13 de outubro de 2018.